59 UNIDAD CENTRAL DE PROCESO CPU
PLACA 64846  UNIDAD CENTRAL DE

PROCESO DELL OPTIPLEX 7010, INTEL
CORE I5 TERCERA GENERACIÓN,

SDRAM DDR3 4GB

1 UND. $776.000,00 0% $776.000,00

60 TECLADO PLACA 65631  TECLADO HP
COMPAQ 1 UND. $77.251,74 0% $77.251,74

SON: Veintiun Millones Cuarenta y Seis Mil Ochocientos
Tres Pesos SUBTOTAL $21.046.803,89

ENTRADA DE DONACION No

2021080300002
HATO COROZAL

Nit 800012638-2

DESCUENTO 0

Firma Responsable:

IVA $0,00

RETEFUENTE 0

RETEIVA 0

RETEICA 0
Recibido Por: TOTAL DEL

DOCUMENTO $21.046.803,89